
 
 

UCHWAŁA NR 32/LXXVIII/2024 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany przebiegu ulicy Platynowej w miejscowości Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463,1688) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się przebieg ulicy Platynowej w miejscowości Żabia Wola, nadanej dotychczasowo dla  
działki o nr ew. 187/3 i ustala się nowy przebieg ulicy w granicach działek: 187/3, 186/16 i 186/17 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. 1. Tarci moc Uchwała Nr 73/LV1/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia  28 września 2022 r. 
w zakresie zmiany przebiegu ulicy Platynowej w miejscowości Żabia Wola określonego na mapie 
ewidencyjnej. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 73/LV1/2022 Rady Gminy  Żabia Wola z dnia 28 września 2022 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Filipowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5432



Załącznik do uchwały Nr 32/LXXVIII/2024 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5432


	UCHWAŁA NR 32/LXXVIII/2024 RADY GMINY ŻABIA WOLA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-22T12:21:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




